
入札結果一覧（令和４年７月８日執行）

期間：令和4年7月9日～ 令和4年10月30日

場所：守谷市地域子育て支援センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）土浦ワンダー社 994,000  

アサクラ教材 908,600 落札

（株）チャイルド本社 909,000  

期間：令和4年12月1日～ 令和9年11月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 7,188,000  

中川商事（株） 7,296,000  

日興通信（株） 7,248,000  

（株）フジタ 7,074,000 落札

（株）つくば電気通信 7,200,000  

期間：令和4年7月9日～ 令和4年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 3,637,000  

（有）杉山商事 3,557,500 落札

（株）たんざわ 3,599,000  

山野井商事（株） 3,760,260  

期間：令和4年7月9日～ 令和4年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 3,036,000  

（有）杉山商事 2,969,000 落札

（株）たんざわ 3,031,000  

山野井商事（株） 3,118,740  

期間：令和4年7月9日～ 令和4年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 4,300,000 落札

（有）杉山商事 4,378,900  

（株）たんざわ 4,414,000  

山野井商事（株） 4,676,690  

令和４年度　小中学校管理備品購入（管理教材・保健用具） 場所：市内小中学校

令和４年度　守谷市地域子育て支援センター備品（園庭遊具）購入

令和４年度モノクロレーザープリンタリース（長期継続契約） 場所：守谷市役所及び出先機関

令和４年度　中学校教育振興備品購入（教材） 場所：市内中学校

令和４年度　小学校教育振興備品購入（教材） 場所：市内小学校

1



入札結果一覧（令和４年７月８日執行）

期間：令和4年7月9日～ 令和4年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日田建設工業 辞退  

（有）丸彰 1,350,000

（株）フルヤ建商 1,280,000 落札

（株）ベスト・ワーク 辞退  

期間：令和4年7月9日～ 令和4年11月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 10,670,000  

酒石建設工業（株） 10,640,000  

（有）丸彰 10,400,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 10,540,000  

（株）てすとぴあ 10,650,000  

期間：令和4年7月9日～ 令和5年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）舘野設備工業 6,800,000  

（有）大和田鉄工 6,780,000 落札

地域子育て支援センタープレハブ棟・渡り廊下解体工事 場所：守谷市野木崎地内

令和４年度　舗装修繕第７号工事 場所：守谷市松ケ丘地内

Ｒ４上水布設替第１４号工事 場所：守谷市本町地内

2


